
POSTANOWIENIE NR 202/2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
Jan Leszczewski 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 259 
m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Marta Antoniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zambrów 

2. Wioletta Magdalena Brzózka, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

3. Paweł Choromański, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

4. Waldemar Dębek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

5. Emilia Duchnowska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

6. Hanna Gosiewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nagórki-Jabłoń 

7. Jakub Matynka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

8. Marcin Smakosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

9. Wiktor Truchel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

10. Monika Zagroba, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Zambrów 

11. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 260 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Ewa Dębek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

2. Albert Gawkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA,  
zam. Grochy-Pogorzele 

3. Joanna Elżbieta Glińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

4. Ewa Grabowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

5. Danuta Karwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

6. Ewa Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Arkadiusz Sasinowski, zgłoszony przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

8. Beata Smorczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Białystok 

9. Monika Sztuczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

10. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 
zam. Zambrów 

11. Ewa Zalewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 261 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Sadowa 5, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Milena Auguścik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Klaudia Brulińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

3. Iwona Brzostowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

4. Marlena Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Martyna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

6. Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Magdalena Pęska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

8. Krzysztof Rogiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Łomża 

9. Marlena Zalewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 262 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 6A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Sebastian Bilski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

2. Natalia Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Renata Choromańska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

4. Ewelina Gałecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gardlin 

5. Wioleta Kikosicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nagórki-Jabłoń 

6. Katarzyna Kołakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

7. Agnieszka Lipska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

8. Agnieszka Helena Raciborska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 
zam. Zambrów 

9. Anna Stachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 263 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 6A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Barbara Bagińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

2. Katarzyna Joanna Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Długobórz 

3. Bożena Iwanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 
zam. Zambrów 

4. Beata Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

5. Marzena Mioduszewska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Wola Zambrowska 

6. Sylwia Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Maria Danuta Orłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

8. Bożena Selerowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Dorota Serowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 264 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Łukasz Brajczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

2. Ewelina Gosk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Karolina Korytkowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

4. Monika Malinowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

5. Marta Orzechowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

6. Katarzyna Pęska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

7. Barbara Pieńkos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

8. Dorota Potrzebko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Jadwiga Selerowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

10. Marta Sierzputowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

11. Izabela Szeligowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 265 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Obrońców Zambrowa 6, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Julia Buczyńska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

2. Ewa Gacka, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

3. Julia Krajewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

4. Katarzyna Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Piotr Marciniak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Zambrów 

6. Jacek Trochimowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

8. Jacek Zalewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zambrów 

9. Norbert Tomasz Zubkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 266 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2A, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Magdalena Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

2. Marlena Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Beata Krystowska-Kostro, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Michałki 

4. Anita Łapińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

5. Mirosława Niewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

6. Karolina Staniec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

7. Julia Stańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 267 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Obrońców Zambrowa 6,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Angelika Całko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

2. Milena Gamdzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Seweryn Glinkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

4. Bogdan Gromek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

5. Dorota Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

7. Grażyna Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

8. Danuta Szlendak, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

9. Izabela Zalewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zambrów 

10. Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Zambrów 

11. Justyna Żebrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 268 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, ul. 

Fabryczna 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Sandra Chrostowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zambrów 

2. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

3. Andrzej Gorczyca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

4. Sylwia Gosk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

5. Marzena Anna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grabówka 

6. Barbara Jolanta Niewińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Kamila Traczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 269 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Paulina Baczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zambrów 

2. Teresa Ciecierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

3. Sylwia Karwowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

4. Krystyna Łuniewska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

5. Joanna Daria Niewińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

6. Magda Pruszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Natalia Saniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Zambrów 

8. Anita Sasinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

9. Ewelina Wojsz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 270 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Bożena Biedrzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stare Zakrzewo 

2. Monika Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Magdalena Katarzyna Falkowska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, 
zam. Zambrów 

4. Weronika Gosiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Emilia Myślińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

6. Anna Ołdakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Igor Pękała, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

8. Radosław Stepczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

9. Paulina Żelaźnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 271 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Magazynowa 2A, 18-

300 Zambrów: 

 

1. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, zam. Zambrów 

2. Sławomir Konopka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Janina Krystyna Malinowska-Pietruczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

5. Kamil Mioduszewski, zgłoszony przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

6. Anna Narożna, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Zambrów 

7. Hanna Niewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

8. Stanisław Władysław Niewiński, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 
zam. Zambrów 

9. Weronika Pękała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 
zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 272 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Zambrowie, ul. Papieża Jana 

Pawła II 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Krystyna Chlewicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Szumowo 

2. Marcin Chojnowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 
zam. Zambrów 

3. Urszula Czarnowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Zambrów 

4. Aleksandra Pstrągowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zambrów 

5. Danuta Ślesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

 
 


